**גילוי תזרים מזומנים חזוי למימון פירעון התחייבויות הקבוצה**

למועד הדוח לא מתקיימים סימני אזהרה כהגדרתם בתקנה 10(ב)14 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

**אירועים מהותיים בתקופת הדיווח ולאחריה**

- א. לפרטים בדבר הצטרפותה של החברה לקבוצת מבט לנגב במכרז שפרסמה מדינת ישראל באמצעות משרד הביטחון, למימון, תכנון, הקמה ותפעול של קריית ההדרכה של צה"ל בנגב, חתימה על הסכם הזיכיון (ביום 5 באפריל 2012), אישור הרכב המבנה של מבט לנגב על ידי ועדת המכרזים

- ג. ביום 6 במרס 2012 הכריזה החברה על חלוקת דיבידנד בסך של כ-50 מיליון ש"ח (כ-14.09 מיליון ש"ח למניה), אשר שולם ביום 27 במרס 2012.
- ד. ביום 6 במרס 2012 אישר דירקטוריון החברה כללים וקווים לסיווג עסקאות זניחות, כמשמעותן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים) התש"ע-2010. ביום 20 בנובמבר 2012 אישר דירקטוריון החברה (לאחר אישור ועדת הביקורת) לעדכן את הכללים והקווים לסיווג עסקאות זניחות שאושרו ביום 6 במרס 2012. לפרטים ראה באור 4'ד' לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ליום 30 בספטמבר 2012.
- ה. במסגרת הרחבת סדרת אג"ח (סדרה ג') למשקיעים מוסדיים, הנפיקה החברה, בחודש מרס 2012, 90,000 אלפי ש"ח ע.ג.

**דירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית**

בתקופת הדוח לא חל שינוי במספר הדירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית המכהנים בחברה.

**דירקטורים בלתי תלויים**

נכון למועד הדוח, החברה לא אימצה בתקנון ההתאגדות שלה כל הוראה בדבר שיעור הדירקטורים הבלתי תלויים כהגדרת מונח זה בסעיף 1 לחוק החברות, התשנ"ט-1999.

**גילוי בדבר המבקר הפנימי של החברה**

לא חל שינוי ביחס לנתונים בדבר המבקר הפנימי של החברה כפי שפורטו בדוח התקופתי של החברה לשנת 2011.

**פרטים בדבר תעודות התחייבות של החברה**

בתקופת הדוח הוחלט לאשר הנפקה פרטית לגופים מוסדיים של עד 90 מיליון ש"ח ע.נ.

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלה בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלה לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלה בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי התמציתי לתקופות הביניים של חברות שאוחדו אשר נכסיהן הכלולים באיחוד מהווים כ-12% מכלל הנכסים המאוחדים ליום 30 בספטמבר 2012 והכנסותיהן הכלולות באיחוד מהוות כ-13% וכ-12%, בהתאמה, מכלל ההכנסות המאוחדות לתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב לאמור בבאור 2 ד' לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים התמציתיים בדבר התאמה בדרך של הצגה מחדש (restatement) של הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ליום 30 בספטמבר 2011 ולתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך, על מנת לשקף בהם למפרע את השפעת שינוי המדיניות החשבונאית של החברה, בגין יישום שיטת השווי המאזני בגין חברות בשליטה משותפת ולא בדרך של איחוד יחסי.

מתכונת העריכה של הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ערוכים בהתאם לכללים חשבונאיים מקובלים לעריכת דוחות כספיים לתקופות ביניים כפי שנקבעו בתקן חשבונאות בינלאומי 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן בהתאם להוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. עיקרי המדיניות החשבונאית ושיטות החישוב אשר יושמו בעריכת הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים עקביים לאלה אשר יושמו בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים המאוחדים, למעט האמור להלן:

IAS 12 - מסים על ההכנסה

התיקון ל- IAS 12 (להלן - התיקון) חל על נדל"ן להשקעה שנמדד לפי מודל השווי ההוגן.

בדבר פרטים נוספים ראה באורים 36(ב'-ד') לדוחות הכספיים השנתיים ליום 31 בדצמבר 2011.

ג. ביום 6 במרס 2012 הכריזה החברה על חלוקת דיבידנד בסך של כ-50 מיליון ש"ח (כ-14.09 ש"ח למניה), אשר שולם ביום 27 במרס 2012.

ד. ביום 6 במרס 2012 אישר דירקטוריון החברה כללים וקווים לסיווג עסקאות זניחות כמשמעותן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010 (להלן - תקנות דוחות כספיים).
לפרטים נוספים ראה באור 29' בדוחות הכספיים השנתיים המאוחדים ליום 31 בדצמבר 2011.

באור 4 - אירועים מהותיים בתקופת הדיווח ולאחריה - (המשך)

ד. (המשך)

ביום 20 בנובמבר 2012 אישר דירקטוריון החברה (לאחר אישור ועדת הביקורת) לעדכן את הכללים והקווים לסיווג עסקאות זניחות כמשמעותן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010 (להלן: "תקנות דוחות כספיים") אשר אושרו ביום 6 במרס 2012, כחלק מנוהל מאוחד לבחינה ואישור עסקאות עם נושאי משרה, בעלי עניין ו/או בעלי שליטה, כעסקאות שאינן חריגות, פעולות שאינן מהותיות ו/או עסקאות זניחות.

למועד המאזן קיימת לחברה הזכאות לקבלת התמורה בגין הסכם המכר ובגין חלק מדמי הניהול כך שנבע לה רווח לפני מס. בתקופת הדוח, בסך של כ-12 מיליון ש"ח.

יב. בתקופת הדוח הוגשו כנגד חברות מוחזקות של החברה שבע בקשות לאישור תובענות כייצוגיות בהיקף כולל של כ-76 מיליון ש"ח בגין הפרת הוראת חוק חנייה לנכים, התשנ"ד-1993. להערכת הנהלות החברות המוחזקות, בהתבסס בין היתר על חוות דעת יועציהן המשפטיים, סיכויי הבקשות לאישורן כתובענות ייצוגיות להידחות עולים על הסיכויים כי הבקשות תאושרנה.

-----

## דוח מיוחד לפי תקנה 38ד'

### נתונים כספיים ומידע כספי מתוך הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים המיוחסים לחברה

להלן נתונים כספיים ומידע כספי נפרד המיוחסים לחברה מתוך הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים של אלקטרה בע"מ ליום 30 בספטמבר 2012 המפורסמים במסגרת הדוחות התקופתיים (להלן - דוחות מאוחדים), המוצגים בהתאם לתקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל-1970.

## אלקטרה בע"מ

הצגת נתונים כספיים מתוך הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים המיוחסים לחברה
ליום 30 בספטמבר 2012

### תוכן העניינים

#### עמוד

50 דוח רואה החשבון המבקר
51 נתונים כספיים מתוך המאזנים המאוחדים המיוחסים לחברה
52 נתונים כספיים מתוך הדוחות המאוחדים על הרווח הכולל המיוחסים לחברה
53-54 נתונים כספיים מתוך הדוחות המאוחדים על תזרימי המזומנים המיוחסים לחברה
55 מידע נוסף

לכבוד
בעלי המניות של חברת אלקטרה בע"מ

א.ג.נ.,

הנדון: דוח מיוחד לסקירת המידע הכספי הביניים הנפרד
לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970

#### מבוא

סקרנו את המידע הכספי הביניים המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 של אלקטרה בע"מ (להלן - החברה), ליום 30 בספטמבר 2012 ולתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימה באותו תאריך. המידע הכספי הביניים הנפרד הינו באחריות הדירקטוריון והנהלה של החברה. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי הביניים הנפרד לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

#### מסקנה

בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הביניים הנפרד הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם להוראות תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

ליום 31 בדצמבר 2011 ליום 30 בספטמבר
2011 2012
מבוקר בלתי מבוקר
אלפי ש"ח
<u>נכסים שוטפים</u>
89,421 126,948 125,564 מזומנים ושווי מזומנים
108,199 131,400 148,822 לקוחות
26,469 28,634 9,506 חייבים ויתרות חובה
138,495 123,236 131,388 הכנסות לקבל מעבודות בחו"זי הקמה
46,528 42,235 45,762 מלאי

המידע הנוסף המצורף מהווה חלק בלתי נפרד מהנתונים הכספיים ומהמידע הכספי הנוסף.

1. כללי

מידע כספי נפרד זה ערוך במתכונת מתומצתת ליום 30 בספטמבר 2012 ולתשעה ולשלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך בהתאם להוראות תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים ומיידים), התש"ל-1970. יש לעיין במידע כספי נפרד זה בהקשר למידע הכספי על הדוחות הכספיים השנתיים ליום 31 בדצמבר 2011 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך ולבאורים אשר נלוו אליהם.

2. אירועים מהותיים

ביום 6 במרס 2012 הכריזה החברה על חלוקת דיבידנד בסך של כ-50 מיליון ש"ח (כ-14.09 ש"ח למניה), אשר שולם ביום 27 במרס 2012.

\_\_\_\_\_
\_\_\_\_\_
\_\_\_\_\_

א - 409 / 142852.docx

**דוח רבעוני בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על
הדיווח הכספי ועל הגילוי, לפי תקנה 38ג(א)**

**מצורף בזאת דוח רבעוני בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי, לפי תקנה 38ג(א) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970.**

ההנהלה, בפיקוח הדירקטוריון של חברת אלקטרה בע"מ (להלן: "התאגיד"), אחראית לקביעתה והתקיימותה של בקרה פנימית נאותה על הדיווח הכספי ועל הגילוי בתאגיד.

לענין זה, חברי ההנהלה הם:

1. איתמר דויטשר, מנכ"ל
2. יצחק ניסים, סמנכ"ל כספים
3. עמית מור, סמנכ"ל תפעול ובקרה
4. משה ליטבק, סמנכ"ל מסחרי ופיתוח עסקי
5.

- (5) אני, לבד או ביחד עם אחרים בתאגיד:
- (א) קבעתי בקורות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם תחת פיקוחי של בקורות ונהלים, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע - 2010, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן -
- (ב) קבעתי בקורות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם תחת פיקוחי של בקורות ונהלים, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים.

- (5) אני, לבד או ביחד עם אחרים בתאגיד:
- (א) קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם תחת פיקוחנו של בקרות ונהלים, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע - 2010, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן -
- (ב) קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם תחת פיקוחי של בקרות ונהלים, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים.